
 

1 

 

Nabídka v rámci Prováděcí smlouvy �. 20  

Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny 

– konsolida�ní balí�ek 

Pro zákazníka: 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 177, 

O2 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IO 02819678, www.o2its.cz        

 

 

 

eská republika – Generální finan�ní 
Zeditelství 



 

16. 10. 2023  

Obsah 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

1. Identifika�ní údaje poskytovatele ................................................................................................... 3 

1.1 Profil poskytovatele .............................................................................................................. 4 

2. Manažerské shrnutí ........................................................................................................................ 5 

3. Celková cenová nabídka ................................................................................................................ 6 

4. Popis nabízených �inností .............................................................................................................. 7 

4.1 Rozsah úprav ADIS .............................................................................................................. 7 

4.1.1 Legislativní a procesní změny konsolida�ní balí�ek – vývoj IBM ......................... 48 

4.2 Yízení vývoje ADIS – poměrná �ást dle rozsahu úprav ADIS ........................................... 48 

4.3 Koordina�ní služby a �innosti podpory kybernetické bezpe�nosti ..................................... 48 

5. Platební podmínky ........................................................................................................................ 49 

 

 



 

16. 10. 2023  

1. Identifika�ní údaje poskytovatele 

Tato nabídka obsahuje nacenění v rámci Prováděcí smlouvy �. 20 od spole�nosti O2 IT Services s.r.o. 

pro eská republika - Generální finan�ní Zeditelství (dále jen „Zadavatel“). Nabídku pZedkládá 
spole�nost O2 IT Services s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“). 

 

V Praze dne 16. 10. 2023      Verze nabídky: v1 

   

  
  

 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Obchodní jméno: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

IO: 02819678 

DI:  CZ02819678 

Zapsaná: v obchodním rejstZíku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
223566 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele: 

Jméno a pZíjmení: 

Mobil: 

E-mail: 

Zpracovatel nabídky: 

Jméno a pZíjmení: 

Ochrana informací 
Tento dokument i veškerý jeho obsah je pZedmětem obchodního tajemství spole�nosti O2 IT Services s.r.o. a nesmí 
být bez pZedchozího písemného souhlasu spole�nosti O2 IT Services s.r.o. zpZístupněn tZetí osobě ani zveZejněn. 
Tento dokument není návrhem smlouvy. Spole�nost O2 IT Services s.r.o. poskytuje služby výhradně na základě 
písemně uzavZené smlouvy, která je Zádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a podmínky 
poskytování produktů a služeb. 



 

16. 10. 2023  

1.1 Profil poskytovatele 

O2 IT Services je expertem v oblasti informa�ních technologií. Svými službami pokrývá celý životní 
cyklus IT. 

Portfolio tvoZí pZedevším IT/business consulting, systémová integrace, aplika�ní vývoj a vývoj tzv. 
Managed Services, služby provozu a optimalizace IT a Zešení bezpe�nosti IT. 

O2 IT Services vhodně kombinuje standardizovaná Zešení IT produktů a individuální Zešení na míru. 
Díky využití standardizovaných stavebních bloků IT jsou služby nejen snadno pZizpůsobitelné 
požadavkům zákazníka, ale také opakovatelné – bez nutnosti stavět Zešení stále od za�átku na zelené 
louce. Klienti O2 IT Services tak vždy získávají optimální model, který jim pZináší významnou pZidanou 
hodnotu, zvyšuje jejich efektivnost a umožňuje jim elasticky se pZizpůsobovat měnícím se potZebám. 

O2 IT Services poskytuje IT služby pro komer�ní trh i vnitZně v rámci skupiny O2. Prokázané reference 
potvrzují schopnost uspokojit i nejnáro�nější zákazníky, ať již se jedná o komer�ní spole�nosti nebo 
instituce státní správy. 

Za klí�ovou konkuren�ní výhodu O2 IT Services považuje odbornost, motivovanost a profesionální 
pZístup svých zaměstnanců. 

O2 IT Services je 100% dceZinou spole�ností a �lenem koncernu O2 Czech Republic a.s. 



 

16. 10. 2023  

2. Manažerské shrnutí 

Tento dokument popisuje nabízené �innosti v rámci Prováděcí smlouvy �. 20 Vývoj aplikace ADIS - 

Legislativní změny - konsolida�ní balí�ek.  

 



 

16. 10. 2023  

3. Celková cenová nabídka 

Celková cena �iní 71 025 912,48 K� bez DPH, tzn. 85 941 354,10 K� v�. DPH a blíže je specifikována 

v rozpisu jednotlivých položek v kapitole 4 nabídky. 

 

Plnění Cena celkem za IBM 
v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
O2ITS v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
plnění v Kč bez DPH 

Legislativní změny – 
konsolida�ní balí�ek – 
vývoj IBM 

Yízení vývoje ADIS – 
poměrná �ást dle 
rozsahu úprav ADIS  

Koordina�ní služby a 
�innosti podpory 
kybernetické 
bezpe�nosti ADIS 

Nabídková cena 
celkem za celé plnění 
v K� bez DPH 

71 025 912,48 

Nabídková cena 
celkem za celé plnění 
v K� s DPH 

85 941 354,10 

 

 

 

 



 

16. 10. 2023  

4. Popis nabízených �inností 

Tato kapitola popisuje nabídku �inností v rámci Prováděcí smlouvy �. 20 Vývoj aplikace ADIS – 

Legislativní změny – konsolida�ní balí�ek. 

4.1 Rozsah úprav ADIS 

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

 Dokumentace KR1  

01.00 EDA Evidence daní   

01.01 Automatizace převádění plateb pomocí 
hromadných řádků - úpravy pro nové 
DP DHH 

KO1 HL202302955 

01.01.01 Úprava Přikazování PLP do ČNB - úpravy 

ve výběru PLP pro médium do ČNB 
(hromadný řádek do ČNB) 

     

01.01.02 Tvorba soupisů daně z hazardu pro 
média do ČNB, včetně prohlížení PLP 
jimi tvořenými 

     

01.01.03 Zpracování úprav do evidence Soupisy 
za účelem použití i pro daň z hazardu 

     

01.01.04 Úpravy v nahrávání hromadných řádků 
pro převody plateb daně z hazardních 
her - generování detailních PLV při 
zpracování média z ČNB/zpracování 
bankovních výpisů 

     

01.01.05 Zpracování úprav při výběru kladné PLV 
k doplňku PLP pro daň z hazardu 

     

01.08 Zpracování ODÚ – úpravy v souvislosti 
se zrušením PP 

KP1  

01.08.01 Úpravy výběrů pro společně zprac ODÚ 
evidovaných pro VČP PP společně s 
ODÚ zřizovatele 

     

01.08.02 Úpravy prohlížení pro společně zprac 
ODÚ evidovaných pro VČP PP společně 
s ODÚ zřizovatele 

     

01.08.03 Úpravy funkcí pro zmrazení, rušení ODÚ 
pro společně zprac ODÚ evidovaných 
pro VČP PP společně s ODÚ zřizovatele 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

01.08.04 Úpravy funkcí pro zobrazení detailních 
informací o ODÚ pro společně zprac 
ODÚ evidovaných pro VČP PP společně 
s ODÚ zřizovatele 

     

01.08.05 Úpravy funkcí pro zobrazení 
souhrnných informací o ODÚ pro 
společně zprac ODÚ evidovaných pro 
VČP PP společně s ODÚ zřizovatele 

     

01.08.06 Promítnutí změn do společných funkcí 
pro ODÚ zobrazovaných pro daňové 
subjekty a druhy příjmu průřezově po 
klávesách CTRL-N  

     

01.09 Zpracování ODÚ – úpravy v souvislosti 
s novými DP DHH 

KP1  

01.09.01 Zakládání ODÚ pro druhy příjmu daně z 
hazardu - úpravy pro nové DP DHH 

     

01.09.02 Funkce pro zmrazení, rušení ODÚ pro 
druhy příjmu daně z hazardu - úpravy 
pro nové DP DHH 

     

01.09.03 Funkce pro zobrazení detailních 
informací o ODÚ pro druhy příjmu daně 
z hazardu - úpravy pro nové DP DHH 

     

01.09.04 Výběr a zobrazení souhrnných 
informací na ODÚ pro druhy příjmu 
daně z hazardu - úpravy pro nové DP 
DHH 

     

01.09.05 Promítnutí změn do společných funkcí 
pro ODÚ zobrazovaných pro daňové 
subjekty a druhy příjmu průřezově po 
klávesách CTRL-N 

     

01.09.06 Funkcí pro dávkové zmrazení, rušení 
ODÚ pro druhy příjmu daně z hazardu - 
úpravy pro nové DP DHH 

     

01.09.07 Funkce pro zakládání vazby DSDP pro 
druhy příjmu daně z hazardu - úpravy 
pro nové DP DHH 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

01.10 Výpisy stavů ODÚ - zapracování změn 
pro druhy příjmu daně z hazardu 

KR1  

01.10.01 Tvary pro odpis - zohlednění možné 
existence odpisu na jiném DP DHH - 
úpravy pro nové DP DHH 

     

01.10.02 Tvary pro posečkání - zohlednění 
možné existence posečkání na jiném DP 
DHH - úpravy pro nové DP DHH 

     

01.10.03 Tvary pro "daň.Sub. s přeplatky. a 
nedopl." - zohlednění možné existence 
více DP DHH - úpravy pro nové DP DHH 

     

01.12 Výpisy ODÚ - zapracování změn pro 
druhy příjmu daně z hazardu 

KR1  

01.12.01  Zohlednění nových DP DHH při zadání 
DP DHH do podmínky pro výběr DP 

     

02.00 DAD Obecná správa daní       

02.01 Úprava párování DPZ a DPS - zavedení 
párování ODÚ zřizovatele PP a ODÚ PP 
DP 71, 771, 772 v souvislosti se 

zrušením PP 

KO1 HL202302951 

02.01.01 Zavedení souběžného zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) ve výběru ODÚ pro 
párování 

     

02.01.02 Zavedení souběžného zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) ve vlastním 
párování 

     

02.01.03 Zavedení souběžného zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) ve vybraných 
předkolech párování 

     

02.01.04 Zajištění správného párování POV na 
úrok z prodlení pro více ODÚ 
(zřizovatel/PP) s ohledem na vymáhání 
(uhrazovací pořadí) 

     

02.01.05 Zajištění správného párování POV z 
rozhodnutí o PPO pro více ODÚ 
(zřizovatel/PP) s příslušnými 
posečkanými/prominutými/odepsanými 
POV 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.01.06 Zajištění správného párování pro více 
ODÚ (zřizovatel/PP) při pozbytí 
účinnosti rozhodnutí o posečkání 

     

02.01.07 Vytváření PŘD a PLV podle vazeb z 
fiktivního párování pro více ODÚ 
(zřizovatel/PP), pevné vazby 

     

02.01.08 Zavedení současného zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) v rušení párování 

     

02.01.09 Zavedení současného zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) v ručním párování 

     

02.01.10 Úprava volby Prohlížení pro zobrazení 
zřizovatele a příslušných PP 

     

02.01.11 Zavedení "pevných" vazeb před 
1.1.2024 a možnost přepárování 
jednotlivých ODÚ (zřizovatel/PP), 
konverze 

     

02.01.12 Zajištění správného nastavení a 
vyhodnocování příznaku spárovanosti 
pro zpracování více ODÚ (zřizovatel/PP) 

     

02.01.13 Výpisy párování - úprava pro více ODÚ 
(zřizovatel/PP) 

     

02.01.14 Automatické párování - vyřazení PP z 
výběru a párování v rámci ODÚ 
zřizovatele 

     

02.01.15 Zavedení současného zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) ve fiktivním 
párování 

     

02.01.16 Zavedení současného zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) do funkcí pro 
nastavení příznaku pro přepárování 
ODÚ 

     

02.02 Potvrzení o tzv. bezdlužnosti a stavu 
ODÚ - v souvislosti se zrušením PP 

KP1 HL202302951 

02.02.01 Zapracování změn do vložení potvrzení 
o stavu ODÚ pro PP 

     

02.02.02 Zapracování změn kontrol a zobrazení 
pro FÚ z CRDS pro PP 

     

02.02.03 Zapracování změn řádků potvrzení o 
stavu ODÚ – výpočet zůstatků za ODÚ 
Zřizovatel a PP 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.02.04 Zapracování změn výběru a zobrazení 
jednotlivých nedoplatků o stavu ODÚ - 
výběr a zobrazení ODÚ Zřizovatel a PP 

     

02.02.05 Úprava jednotlivých tiskových tvarů 
potvrzení pro ODÚ Zřizovatel a PP 

     

02.02.06 Zapracování změn do sam. zpracování 
řádků o stavu ODÚ pro ODÚ Zřizovatel a 
PP 

     

02.02.07 Kontrola na spárovanost mezi ODÚ 
Zřizovatel a PP 

     

02.02.08 Kontrola nezaúčtovaných POV z 
posečkání, kontrola na zúročeni ODÚ, 
kontrola přeplatků a nedoplatků mezi 
ODÚ Zřizovatel a PP  

     

02.02.09 Zapracování souvisejících změn do 
programu pro zprac. odpovědí na stavy 
ODÚ pro ODÚ Zřizovatel a PP 

     

02.03 Převádění a vracení přeplatků - v 

souvislosti se zrušením PP 

KP1 HL202302951 

02.03.01 Zpracování žádostí poplatníka i žádostí 
jiného správce – omezení vložení 
žádosti pro VČP PP 

     

02.03.02 Zpracování žádostí poplatníka – úpravy 
v akci Vystav PLP pro vyhodnocování 
stavu ODÚ evidovaných pro VČP PP 
společně s ODÚ zřizovatele 

     

02.03.03 Zpracování ROP – omezení vložení 
žádosti pro VČP PP  

     

02.03.04 Zpracování ROP – úpravy v akci Generuj 
PLP pro vyhodnocování stavu ODÚ 
evidovaných pro VČP PP společně s 
ODÚ zřizovatele 

     

02.03.05 Zpracování PLP – určení poplatníka, 
kterému se má vracet při pořízení PLP 
pro VČP PP či zřizovatele 

     

02.03.06 Zpracování PLP – určení stavu ODÚ 
evidovaných pro VČP PP společně s 
ODÚ zřizovatele 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.04 Úprava úročení DPZ a DPS v souvislosti 
se zrušením PP  

KO1 HL202302951 

02.04.01 Úročení - podpora výběrů a kontrol v 
souvislosti s rušením PP 

     

02.04.02 Vyrozumění o úroku z prodlení - 
podpora výběrů a kontrol v souvislosti s 
rušením PP 

     

02.04.03 Vyrozumění o úroku z prodlení - tisk 

hlavičky v souvislosti s rušením PP 

     

02.05 PPO - změny v souvislosti se zrušením 
PP 

KQ1 HL202302951 

02.05.01 Zapracování změn ve zpracování 
Rozhodnutí o posečkání a dalších 
rozhodnutí pro ODÚ Zřizovatel a PP – 

změna výběru Rozhodnutí, kontroly PP 

     

02.05.02 Úprava tiskových tvarů rozhodnutí pro 
ODÚ Zřizovatel a PP 

     

02.05.03 Úprava přepisování úroku z posečkání, 
hlídání hranice 1000 Kč 

     

02.05.04 Vyrozumění o úroku z posečkání - 
podpora výběrů a kontrol v souvislosti s 
rušením PP 

     

02.05.05 Vyrozumění o úroku z posečkání - tisk 

hlavičky v souvislosti s rušením PP 

     

02.06 Předpisy - změny v souvislosti se 
zrušením PP 

KO1 HL202302951 

02.06.01 Zpracování POV V DAD – úpravy kontrol 
pro vkládání/aktualizaci POV pro čísla 
DS=PP pro neuatomatizované DP 

     

02.07 DIS+ - změny ve vynášení a 
zobrazování termínů povinností pro 
ODK v souvislosti se zrušením PP 

KO1 HL202302951 

02.07.01 Vyblokování PP z termínů pro podání      

02.07.02 Vyblokování PP z termínů pro placení 
záloh 

     

02.07.03 Termíny splatnosti PP vynášet od 
1.1.2024 do ODK zřizovatele 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.801 DHH - párování předpisů a plateb KP1 HL202302952 

02.801.01 Zapracování nových DP do výběru, 
listování, kontrol 

     

02.801.02 Zapracování nových DP do ručního 
párování 

     

02.801.03 Zapracování nových DP do tvorby 
PLV/PLP pro převod mezi DP DHH 

     

02.801.04 Zapracování nových DP do nastavování 
příznaku pro přepárování ODÚ 

     

02.801.05 Zapracování nových DP do tvorby a 
rušení pevných vazeb "DHH" 

     

02.801.06 Zapracování nových DP do volání 
úročení k datu poslední úhrady za ZO 

     

02.801.07 Zapracování nových DP do triggerů pro 
nastavení příznaků pro přepárování 
ODÚ 

     

02.801.08 Ošetření nových DP ve výpisech z 
párování 

     

02.802 DHH - automatické párování předpisů 
a plateb 

KP1 HL202302952 

02.802.01 Zapracování nových DP do zpracování 
automatického párování 

     

02.802.02 Zapracování nových DP do zpracování 
parametrů spuštění aut. párování 

     

02.802.03 Zapracování nových DP do protokolů o 
spuštění aut. párování 

     

02.802.04 Zapracování nových DP do výpisů z aut. 
párování 

     

02.802.05 Zapracování nových DP do generování 
avíz pro nezpracované ODÚ DHH 

     

02.803 DHH - fiktivní párování předpisů a 
plateb, funkce pro párování 

KP1 HL202302952  

02.803.01 Zapracování nových DP do fiktivního 
párování 

     

02.803.02 Zapracování nových DP do funkcí pro 
tvorbu souboru s výpisem párování 

     

02.803.03 Zapracování nových DP do funkcí pro 
nastavení příznaku pro přepárování 
ODÚ 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.901 DHH - úrok z prodlení KP1 HL202302952 

02.901.01 Zapracování nových DP do výběru, 
listování, kontrol 

     

02.901.02 Zapracování nových DP do algoritmů 
úročení, vyblokování úroku při pozbytí 
účinnosti rozhodnutí o posečkání 

     

02.901.03 Zapracování nových DP do 
předepisování úroku na DP 460 a rušení 
předepsání 

     

02.901.04 Zapracování nových DP do funkce na 
určování ZO 

     

02.901.05 Zapracování nových DP do funkcí z 
úročení (vystavený úrok, předepsaný 
úrok, přeřazení úroku, prominutý úrok, 
výpis informací z úročení, výpis 
informací o POV na úrok) 

     

02.901.06 Zapracování nových DP do výpisu 
podkladů pro úrok z prodlení 

     

02.901.07 Zapracování nových DP do výpisu vět na 
úrok z prodlení 

     

02.901.08 Zapracování nových DP do výpisu POV s 
neukončeným úrokem z prodlení - 3 

tvary 

     

02.901.09 Zapracování nových DP do výpisu 
spočítaných a předepsaných úroků z 
prodlení - tvary 

     

02.901.10 Zapracování nových DP do výpisu ODÚ s 
úrokem do minimální výše 

     

02.901.11 Zapracování nových DP do výpisu vazeb 
POV na úrok - 2 tvary 

     

02.901.12 Zapracování nových DP do výpisu 
evidence pořízených přeplatků 

     

02.901.13 Zapracování nových DP do statistik pro 
úrok z prodlení 

     

02.901.14 Zapracování nových DP do logických 
kontrol na úrok (7 kontrol) a kontroly 
t_v_urok 

     

02.902 DHH - Vyrozumění o úroku z prodlení KP1 HL202302952 

02.902.01 Zapracování nových DP do zpracování 
vyrozumění 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.902.02 Zapracování nových DP do tisku 
vyrozumění 

     

02.902.03 Ošetření nových DP ve výpisech 
vyrozumění o úroku z prodlení 

     

02.903 DHH - automatické předepsání úroku z 
prodlení 

KP1 HL202302952 

02.903.01 Zapracování nových DP do zpracování 
automatického předepsání úroku z 
prodlení 

     

02.903.02 Zapracování nových DP do zpracování 
parametrů spuštění aut. předepsání 
úroku z prodlení 

     

02.903.03 Zapracování nových DP do protokolů o 
spuštění aut. předepsání úroku z 
prodlení 

     

02.903.04 Zapracování nových DP do výpisů z aut. 
předepsání úroku z prodlení 

     

02.904 DHH - funkce pro úročení KP1 HL202302952 

02.904.01 Zapracování nových DP do fiktivního 
úročení 

     

02.904.02 Zapracování nových DP do funkce pro 
plnění t_v_urok 

     

02.904.03 Zapracování nových DP do funkcí pro 
test zúročení ODÚ ke dni 

     

02.904.04 Zapracování nových DP do funkce pro 
vyblokování úroku z posečkání 

     

02.10 DHH - úloha potvrzení bezdlužnosti a 
stavu ODÚ 

KP1 HL202302952 

02.10.01 Zapracování změn řádků potvrzení o 
stavu ODÚ - výpočet zůstatků pro nové 
druhy příjmů daně z hazardu 

     

02.10.02 Zapracování změn výběru jednotlivých 
nedoplatků o stavu ODÚ - výběr a 
zobrazení nových druhů příjmů daně z 
hazardu 

     

02.10.03 Úprava tiskových tvarů potvrzení pro 
nové druhy příjmů daně z hazardu 

     

02.10.04 Zapracování změn do samostatného 
zpracování řádků potvrzení o stavu ODÚ 
pro nové druhy příjmů daně z hazardu 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.10.05 Kontrola spárovanosti pro nové druhy 
příjmů daně z hazardu 

     

02.10.06 Kontrola nezaúčtovaných POV z 
posečkání, kontrola přeplatků a 
nedoplatků mezi novými druhy příjmů 
daně z hazardu 

     

02.10.07 Zapracování souvisejících změn do 
programu pro zpracování. odpovědí na 
stavy ODÚ pro nové druhy příjmů daně 
z hazardu 

     

02.13 DHH - zapracování nových DP do úlohy 
PPO 

KP1 HL202302952 

02.13.01 Úpravy zpracování rozhodnutí o 
posečkání/prominutí/odpisu - kontroly 

pro nové druhy příjmů daně z hazardu 

     

02.13.02 Zapracování řádků rozhodnutí o 
posečkání/prominutí/odpisu - výběr a 
zpracování POV pro nové druhy příjmů 
daně z hazardu 

     

02.13.03 Úpravy předepsání/zrušení předepsání 
rozhodnutí o 
posečkání/prominutí/odpisu pro nové 
druhy příjmů daně z hazardu 

     

02.13.04 Úpravy nahrazení rozhodnutí pro nové 
druhy příjmů daně z hazardu 

     

02.13.05 Úpravy zpracování Pozbytí účinnosti pro 
nové druhy příjmů daně z hazardu 

     

02.13.06 Úprava zpracování ukončení posečkání 
daně před původně stanoveným 
termínem pro nové druhy příjmů daně z 
hazardu 

     

02.13.07 Úprava zpracování tiskových tvarů 
jednotlivých rozhodnutí pro nové druhy 
příjmů daně z hazardu  

     

02.16 Úpravy zobrazení ODÚ v DIS+ na PMD 
v souvislosti s úpravami DHH a úpravy 
plnění VS při generování pl. údajů pro 
PP 

KO1  

02.16.01 Úprava plnění VS při generování 
platebních údajů v DIS+ pro PP 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.16.02 Úprava sdruženého zobrazení DP DHH 
na ODÚ v DIS+ - rozšíření o nové DP 
DHH 

     

02.111 Zpracování žádostí daňového subjektu 
o vrácení/převedení přeplatku - 
ošetření algoritmů pro společné 
zpracování druhů příjmu daně z 
hazardu – úpravy pro nové DP DHH 

KQ1  

02.111.01 Zpracování řádků žádosti – omezení 
samostatného zpracování DP DHH – 

úpravy pro nové DP DHH 

     

02.111.02 Vystav PLP ze žádosti - Zapracování 
kontrol spárovanosti pro druhy příjmu 
daně z hazardu – úpravy pro nové DP 
DHH 

     

02.111.03 Vystav PLP ze žádosti – společné 
zpracování druhů příjmů DHH ve 
zpracování DAL a Má Dáti – úpravy pro 
nové DP DHH 

     

02.111.04 Úprava algoritmů fiktivního párování 
pro druhy příjmu daně z hazardu pro 
vlastní vracení a převádění přeplatků – 

úpravy pro nové DP DHH 

     

02.111.05 Potlačení kontrol na nespárované ODÚ 
pro druhy příjmu daně z hazardu, kdy 
jejich součet je vyrovnaný – úpravy pro 
nové DP DHH 

     

02.112 Zpracování rozhodnutí o 
vrácení/převedení přeplatku - 
promítnutí společného zpracování 
druhů příjmu pro daň z hazardu – 

úpravy pro nové DP DHH 

KQ1  

02.112.01 Zapracování kontrol spárovanosti pro 

druhy příjmu daně z hazardu při 
generování platebních poukazů – 

úpravy pro nové DP DHH 

     

02.112.02 Úpravy tiskových tvarů rozhodnutí o 
vrácení/převedení přeplatků pro druhy 
příjmu daně z hazardu – úpravy pro 
nové DP DHH 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.113 Zpracování žádostí správce (část pro 
dožadujícího i dožádaného) o 
převedení přeplatku - promítnutí 
společného zpracování druhů příjmu 
pro daň z hazardu 

KQ1  

02.113.01 Zapracování kontrol spárovanosti na 

druhy příjmu daně z hazardu do volby 
Generování nedoplatků na dožadujícím 
FÚ – úpravy pro nové DP DHH 

     

02.113.02 Zapracování kontrol spárovanosti na 

druhy příjmu daně z hazardu do volby 
Vystav PLP na dožádaném FÚ – úpravy 
pro nové DP DHH 

     

02.113.03 Úprava algoritmů fiktivního párování 
pro druhy příjmu daně z hazardu pro 
vlastní realizaci pokrývání nedoplatků 
přeplatky – úpravy pro nové DP DHH 

     

02.113.04 Tisk výkazu nedoplatků – úpravy pro 
nové DP DHH 

     

02.113.05 Tisk Sdělení – úpravy pro nové DP DHH      

02.22 DHH - úpravy pro úrok z posečkané 
částky 

KP1  

02.22.01 Zapracování nových DP do předepsání a 
rušení předepsání úroku z posečkané 
částky 

     

02.22.02 Zapracování nových DP do zpracování 
vyrozumění o úroku z posečkané částky 

     

02.22.03 Zapracování nových DP do tisku 
vyrozumění o úroku z posečkané částky 

     

02.24 Úrok hrazený správcem daně - úpravy 
v souvislosti se zrušením PP 

KO1  

02.24.01 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku – omezení vložení záhlaví s 
DP 71, 771, 772 s VČP PP 

     

02.24.02 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku – úpravy Řádku záhlaví – 

umožnění vložení a zobrazení 
poplatníka VČP PP pro souběžné 
zpracování více ODÚ (zřizovatel/PP) 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.24.03 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku – úpravy při Generování 
řádku pro souběžné zpracování více 
ODÚ (zřizovatel/PP) 

     

02.24.04 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku - Zavedení souběžného 
zpracování více ODÚ (zřizovatel/PP) v 
určení limitu 1000 Kč pro DP=71, 771, 
772 

     

02.24.05 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku - úpravy v předepisování POV 
na úrok v souvislosti se zrušením PP 
(POV na zřizovatele) 

     

02.24.06 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku - úpravy výběru POV v 
souvislosti se zrušením PP ve 
Vyrozumění o úroku z vratitelného 
přeplatku 

     

02.24.07 Výpisy úroku z vratitelného přeplatku - 
úpravy spojené se zavedením nové 
položky Řádku záhlaví 

     

02.24.08 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně – omezení vložení 
záhlaví s DP 71, 771, 772 s VČP PP 

     

02.24.09 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně – úpravy Řádku záhlaví 
– umožnění vložení a zobrazení 
poplatníka VČP PP pro souběžné 
zpracování více ODÚ (zřizovatel/PP) 

     

02.24.10 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně - úpravy v 
předepisování POV na úrok v souvislosti 
se zrušením PP (POV na zřizovatele) 

     

02.24.11 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně - úpravy výběru POV v 
souvislosti se zrušením PP ve 
Vyrozumění o úroku z nesprávně 
stanovené daně 

     

02.24.12 Výpisy úroku z nesprávně stanovené 
daně - úpravy spojené se zavedením 
nové položky Řádku záhlaví 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.25 Úrok hrazený správcem daně - úpravy 
v souvislosti s novými DP DHH 

KP1  

02.25.01 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku - Zavedení souběžného 
zpracování více ODÚ (všech DP DHH) v 
určení limitu 1000 Kč 

     

02.25.02 Zpracování úroku z vratitelného 
přeplatku - Úprava v předepisování 
úroku z vratitelného přeplatku 

     

02.25.03 Zpracování vyroz. o úroku z vratitelného 
přeplatku – úpravy spojené se 
zavedením fikt. DP pro DHH 

     

02.25.04 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně – úpravy ve vložení 
záhlaví DHH - zavedení fikt. DP 

     

02.25.05 Zpracování úroku z nesprávně 
stanovené daně – úpravy při Vložení 
řádku – umožnění vložení DP DHH 

     

02.25.06 Zpracování vyroz. o úroku z nesprávně 
stanovené daně – úpravy spojené se 
zavedením fikt. DP pro DHH 

     

02.25.07 Výpisy úroku z nesprávně stanovené 
daně - úpravy spojené se zavedením 
nové položky Řádku záhlaví 

     

02.26 PMD - Plnění doplňkových informací k 
POV- DPRPOVD1 – zohledněné nových 
DP DHH 

KP1  

02.26.01 PMD - Plnění doplňkových informací k 
POV- DPRPOVD1 – zohledněné nových 
DP DHH 

     

02.27 ODÚ - Zobrazení informací o DS/ODÚ 
po stisku kláves CTRL-N – zohlednění 
dalších DP pro DHH 

KP1  

02.27.01 ODÚ - Zobrazení informací o DS/ODÚ 
po stisku kláves CTRL-N – zohlednění 
dalších DP pro DHH 

     

02.28 Zpracování výnosů na DP s TP=8 - 
úpravy pro nové DP DHH 

KR1  

02.28.01 Zohlednění nových DP DHH při kontrole 
odeslání podílů 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

02.28.02 Zohlednění nových DP DHH při 
vytvoření doplňků pro odeslání Výnosů 

     

02.29 Počty daňových subjektů - úpravy pro 
nové DP DHH 

KR1   

02.29.01 Zohlednění nových DP DHH při výběru 
záznamů pro přehled za DHH 

     

02.30 Úpravy ve Zpracování žádosti o vrácení 
přeplatku v souvislosti s rušením 
registrace k dani z příjmů fyzických 
osob 

KR1   

02.30.01 Zobrazení příznaku „Podnikající FO“ ve 
formuláři pro listování žádosti 

     

02.30.02 Zohlednění příznaku "Podnikající FO" ve 
Zpracování řádku žádosti - zablokování 
vracení na adresu pro neregistrované 
podnikající FO 

     

02.30.03 Ošetření PO ve Zpracování řádku 
žádosti - zablokování vracení na adresu 
pro PO 

     

02.31 Úpravy ve Zpracování PLP v souvislosti 
s rušením registrace k dani z příjmů 
fyzických osob 

KR1  

02.31.01 Zohlednění příznaku "Podnikající FO" ve 
Zpracování PLP - zablokování vracení na 
adresu pro neregistrované podnikající 
FO 

     

02.31.02 Ošetření PO ve Zpracování PLP - 
zablokování vracení na adresu pro PO 

     

03.00 DAD exe Obecná správa daní - 
vymáhání 

     

03.03 Úpravy algoritmů funkcí užitých ve 
Vymáhání pro nové druhy příjmů daně 
z hazardních her (DHH) 

KP1  

03.03.01 Úpravy funkcí pro dotahování 
původních čísel jednacích, z kterých 
vyplývá POV, pro evidence - daň z 
hazardních her  

     

03.03.02 Úprava sestav z dat pro GFŘ pro nové 
druhy příjmů 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

03.03.03 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u exekučních příkazů - zapracování 
daně z hazardních her 

     

03.03.04 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Rozhodnutí o zřízení zástavního práva 
- zapracování daně z hazardních her 

     

03.03.05 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u výkazu nedoplatků pro exekuce - 
zapracování daně z hazardních her 

     

03.03.06 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
v Evidenci Prohlášení o majetku - 
zapracování daně z hazardních her 

     

03.03.07 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
ve výzvě k zaplacení nedoplatku 
ručitelem §57 - zapracování daně z 
hazardních her 

     

03.03.08 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u přihlášky do likvidace/pozůstalosti - 
zapracování daně z hazardních her 

     

03.03.09 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u výkazu nedoplatků pro přihlášky 
soudu - zapracování daně z hazardních 
her 

     

03.03.10 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Potvrzení o zániku zástavního práva - 
zapracování daně z hazardních her 

     

03.03.11 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Vyrozumění o nabytí právní moci 
exekučního příkazu - zapracování daně z 
hazardních her 

     

03.03.12 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Rozhodnutí o odložení exekučního 
příkazu - zapracování daně z hazardních 
her 

     

03.03.13 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Rozhodnutí o pokračování exekučního 
příkazu - zapracování daně z hazardních 
her 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

03.03.14 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Rozhodnutí o zastavení exekučního 
příkazu - zapracování daně z hazardních 
her 

     

03.03.15 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u předání nedoplatku 
soudu/exekutorovi/do dražby - 
zapracování daně z hazardních her 

     

03.03.16 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Rozhodnutí o náhradě hotových 
výdajů - zapracování daně z hazardních 
her 

     

03.03.17 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Sdělení o konečné výši úroku na 
exekučním příkaze - zapracování daně z 
hazardních her 

     

03.03.18 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Rozhodnutí o změně exekučního 
titulu - zapracování daně z hazardních 
her 

     

03.03.19 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Zajišeovacího příkazu - zapracování 
daně z hazardních her 

     

03.03.20 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Rozhodnutí o zrušení Rozhodnutí o 
zřízení zástavního práva - zapracování 
daně z hazardních her 

     

03.03.21 Úprava při předání druhu příjmů do EPI 
u Vyrozumění o právní moci Rozhodnutí 
o zrušení Rozhodnutí o zřízení 
zástavního práva - zapracování daně z 
hazardních her 

     

03.03.22 Zapracování druhu příjmů daň z 
hazardních her do žádostí MPV 
(mezinárodní pomoc při vymáhání) jako 
daně z příjmu nebo majetku. 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

04.00 DAD kon Obecná správa daní - kontroly      

04.01 Úpravy v Evidenci Kontrolních úkonů - 
Zapracování nových druhů příjmů pro 
DHH 

KQ1  

04.01.01 Úpravy v Záhlaví Kontrolního úkonu      

04.01.02 Úpravy ve Zjištění Kontrolního úkonu      

04.01.03 Zapracování změn v Oznámení o 
zahájení daňové kontroly 

     

04.01.04 Zapracování změn do Přechodu z KÚ do 
Kontroly 

     

04.01.05 Blokace přesunů Kontrolních úkonů, 
ZMP 

     

04.02 Úpravy v Evidenci Kontrol - 
Zapracování nových druhů příjmů pro 
DHH 

KQ1  

04.02.01 Úprava v Předmětu kontroly      

04.02.02 Zapracování změn do Sdělení 
dosavadního výsledku kontrolního 
zjištění 

     

04.02.03 Zapracování změn do Oznámení o 
ukončení daňové kontroly 

     

04.02.04 Blokace přesunů Kontrol, ZMP      

05.00 EPI Evidence písemností FÚ      

05.01 Písemnosti - změny v souvislosti se 
zrušením PP 

KO1  

05.01.01 Omezení vložení písemnosti pro VČP PP      

05.01.02 Omezení opravy subjektu písemnosti na 
VČP PP 

     

05.01.03 Omezení založení části spisu/spisu pro 
VČP PP 

     

05.01.04 Omezení opravy subjektu části 
spisu/spisu na VČP PP 

     

05.02 Úpravy v EPI pro nové DP DHH KP1  

05.02.01 Úprava funkce pro převod zmocnění – 

doplnění nových DP pro DHH 

     

05.02.02 Zapracování nových DP DHH do funkce 
pro nastavení vlastníka části spisu při 
změně správce DSDP 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

05.02.03 Zapracování nových DP DHH do určení 
vlastníka části spisu ve funkci pro 
automatizované zařazení do složky 

     

05.02.04 Zapracování nových DP DHH do 
dávkové změny vlastníka – rotace dle 

správce 

     

05.02.05 Zapracování nových DP DHH do 
testování přístupu pro správce v akci 
Vlastník 

     

05.02.06 Zapracování nových DP DHH do 
funkcionalit pro nastavení vlastníka v 
Evidenci části spisů a složek 

     

05.03 Úpravy ve vybraných úlohách v 
souvislosti s rušením registrace k dani z 
příjmů fyzických osob 

KR1  

05.03.01 Nahrazení „Příznaku DIČ“ novým 
příznakem „Podnikající FO“ ve funkci 
pro tisk hlaviček formulářů 

     

06.00 IRS Interní registry subjektů ADIS      

06.01 Rušení plátcových pokladen od 
01.01.2024  

KM1c HL202302931 

06.01.01 Doplnění data zániku u všech 
plátcových pokladen 

     

06.01.02 Zrušení registrace všech registrovaných 
plátcových pokladen datem 1.1.2024 

     

06.02 Rušení plátcových pokladen od 
01.01.2024 – Úpravy EPO a JRF 

KM1c HL202302931 

06.02.01 Zablokování odeslání EPO formulářů 
pro plátcovy pokladny 

     

06.02.02 Úpravy ve zpracování JRF      

06.03 Zrušení registrace k dani z příjmů 
fyzických osob a registrace plátce k 
dani z příjmů vybírané srážkou podle 
zvláštní sazby daně 

KM1c HL202303323 

06.03.01 Zrušení registrace k dani z příjmů 
fyzických osob 

     

06.03.02 Zrušení registrace plátce k dani z příjmů 
vybírané srážkou podle zvláštní sazby 
daně 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

06.03.03 Úprava registračních EPO formulářů – 

WWW část 

     

06.03.04 Úprava zpracování registračních podání 
(EPO i JRF) – FÚ část 

     

06.04 Zavedení informace o podnikající FO KM1c  

06.04.01 Rozšíření datového modelu FÚ a MF o 
struktury pro evidenci informace o 

podnikající FO 

     

06.04.02 Zapracování informace o podnikající FO 
do datových struktur využívaných pro 
přenos kmenových údajů 

     

06.04.03 Rozšíření úloh zajišeujících tvorbu a 
následný příjem dat při přenosu 
kmenových údajů mezi CRDS a FÚ o 
informaci o podnikající FO 

     

06.04.04 Úloha pro aktualizaci a prohlížení 
informace o podnikající FO v aplikaci 
pro správu RDS a v aplikaci pro 
prohlížení dat evidovaných v CRDS 

     

06.04.05 Rozšíření aplikace MF pro prohlížení 
kmenových dat (aplikace provozovaná v 
databázi MF) 

     

06.04.06 Zobrazení informace o podnikající FO v 
dotazovacím systému WWW: ADIS - 
Registr daňových subjektů 

     

06.04.07 Rozšíření stávajících funkcí aplikace pro 
zpracování RDS v souvislosti se 
zavedením informace o podnikající FO 

     

06.04.08 Rozšíření stávajících funkcí pro 
synchronizaci DS s CRDS o zpracování 
informace o podnikající FO 

     

06.04.09 Rozšíření stávajících funkcí aplikace pro 
tisk DS v souvislosti se zavedením 
informace o podnikající FO 

     

06.04.10 Dávkové iniciální naplnění informace o 

podnikající FO 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

07.00 PRU Průřezové funkce      

07.01 Standardní seskupení úloh a akcí 
(SSUA), oblasti a činnosti (O/Č) - změny 
dle požadavků GFŘ/FÚ 

KR1  

07.01.01 Průběžné úpravy, rozšiřování a 
distribuce seskupení úloh a akcí formou 
konverzních programů ADIS 

     

07.01.02 Průběžné úpravy, rozšiřování a 
distribuce Oblast/Činnost formou 
konverzních programů ADIS 

     

07.01.03 Aktualizace přístupových práv všech 
pracovníků ÚFO v konverzi při změně 
Oblast/Činnost, seskupení úloh a akcí 

     

07.02 Systémové změny a výpisy dat pro 
nové tabulky na FÚ/GFŘ 

KR1  

07.02.01 Systémové změny a výpisy dat pro nové 
tabulky na FÚ 

     

07.02.02 Systémové změny a výpisy dat pro nové 
tabulky na GFŘ 

     

10.00 ZMP Změna místní příslušnosti       

10.02 Úpravy související se zrušením 
plátcových pokladen od 01.01.2024 

KO1  

10.02.01 Automatizované založení ZMP pro 
plátcovy pokladny při vložení ZMP 
zřizovatele 

     

10.02.02 Blokace založení a zrušení ZMP pro 
plátcovy pokladny 

     

10.02.03 Automatizované zrušení ZMP pro 
plátcovy pokladny při zrušení ZMP 
zřizovatele 

     

10.02.04 Rozšíření funkcionalit pro tvorbu 
datového souboru při zpracování ZMP 
zřizovatele a plátcových pokladen 

     

10.02.05 Automatizované zrušení datového 
souboru pro ZMP plátcových pokladen 
a zřizovatele 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

13.00 DAD knz Obecná správa daní - 
Konkurzy 

     

13.01 Insolvenční řízení - úpravy v souvislosti 

s novými DP DHH 

KR1   

13.01.01 Generování pohledávek pro Daň z 
hazardních her - ošetření úroků na 
jiném druhu příjmů než úročitelná POV 
– úpravy pro nové DP DHH 

     

13.01.02 Kontroly při Uzavření záznamů s DP 
DHH včetně kontrol úroku – úpravy pro 
nové DP DHH 

     

13.01.03 Úpravy fiktivního párování pro převod 
PLV z druhu příjmu 6 na druh příjmu s 
nedoplatky - ošetření souběžného 
zpracování DP DHH – úpravy pro nové 
DP DHH 

     

13.01.04 Akce DP – společné zpracování DP DHH 
– úpravy pro nové DP DHH 

     

13.01.05 Generuj pohledávky – všechny DP DHH 
– úpravy pro nové DP DHH 

     

13.01.06 Evidence odhadnutých pohledávek pro 
Daň z hazardních her – úpravy pro nové 
DP DHH 

     

13.01.07 Zpracování výkazů nedoplatků v 
insolvenčním řízení - Úprava při předání 
druhu příjmu do EPI u výkazu 
nedoplatků pro přihlášky do 
insolvenčního řízení – úpravy pro nové 
DP DHH 

     

22.00 DPF Daň z příjmu fyzických osob      

22.01 Novela ZDP (konsolidační balíček) - 
Zapracování úprav vyplývající z DAP 
DPF pro ZO 2024 - část WWW 

KR1 HL202302969 

22.01.01 Vytvoření nové písemnosti DPFDP7 z 
písemnosti DPFDP6 - od ZO roku 2024 

     

22.01.02 Úprava stránek formuláře pro zadávání 
údajů DAP DPF - za ZO roku 2024 

     

22.01.03 Úprava struktury vstupního souboru 
pro DAP DPF - za ZO roku 2024 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

22.01.04 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPF 
- za ZO roku 2024 

     

22.01.05 Úprava nápovědy pro DAP DPF - za 

zdaňovací období roku 2024 

     

22.01.06 Úprava tisku DAP DPF do PDF - za 

zdaňovací období roku 2024 

     

22.01.07 Úprava průvodce vyplněním DAP DPF - 
za zdaňovací období od roku 2024 

     

22.01.08 Vytvoření konverzí položek pro načtení 
údajů za předchozí ZO 

     

22.01.09 Zapracování nové písemnosti do EPO      

22.01.10 Zapracování nové písemnosti do DIS+      

22.02 Novela ZDP (konsolidační balíček) - 
Zapracování úprav vyplývající z DAP 
DPF ze závislé činnosti pro ZO 2024 - 
část WWW 

KR1 HL202302969 

22.02.01 Vytvoření nové písemnosti DPFZC2 z 
písemnosti DPFZC1 - od ZO roku 2024 

     

22.02.02 Úprava stránek formuláře pro zadávání 
údajů DAP DPF ze závislé činnosti - za 

ZO roku 2024 

     

22.02.03 Úprava struktury vstupního souboru 
pro DAP DPF ze závislé činnosti - za ZO 

roku 2024 

     

22.02.04 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPF 
ze závislé činnosti - za ZO roku 2024 

     

22.02.05 Úprava nápovědy pro DAP DPF ze 
závislé činnosti - za zdaňovací období 
roku 2024 

     

22.02.06 Úprava tisku DAP DPF do PDF ze závislé 
činnosti - za zdaňovací období roku 
2024 

     

22.02.07 Vytvoření konverzí položek pro načtení 
údajů za předchozí ZO 

     

22.02.08 Zapracování nové písemnosti do EPO      

22.02.09 Zapracování nové písemnosti do DIS+      



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

22.03 Novela ZDP (konsolidační balíček) - 
Zapracování úprav vyplývajících z DAP 
DPF pro část ZO 2024 – ADIS 

KO1  

22.03.01 Zapracování změn do vkládání a 
aktualizace oddílů DAP/VYM DPF 
(včetně zpracování doměrku DPF) 

     

22.03.02 Zapracování změn do formulářů pro 
prohlížení DAP/VYM DPF (včetně 
prohlížení doměrku DPF) 

     

22.03.03 Zapracování změn do kontrol akce 
Odsouhlasení DAP/VYM a do kontrol 
protokolu o dříve vyměřených DAP DPF 

     

22.03.04 Zohlednění změn nového formuláře 
DAP DPF ve výpisech a statistikách DPF 
(úroveň FÚ i GFŘ) 

     

22.04 Novela ZDP (konsolidační balíček) - 
EPO - Zapracování úprav vyplývajících z 
obou DAP DPF pro ZO 2024 - část FÚ 

KR1  

22.04.01 Úprava úplných opisů DAP DPF ve 
zpracování písemností - souborů 

     

22.04.02 Úprava obrazovek pro volbu 
"Prohlížení" ve Zpracování písemností - 
došlých dat  

     

22.04.03 Úprava funkce pro volbu "Oprav" ve 
Zpracování písemností - došlých dat 

     

22.04.04 Úprava funkce pro "Kontrolu a nahrání" 
DAP DPF ve Zpracování písemností - 
došlých dat 

     

22.04.05 Úprava funkce pro "Výpisy písemnosti - 
došlých dat" - DAP DPF  

     

22.04.06 Úprava funkcí pro výběr údajů z 
vyměření DPF a vytvoření XML 
odpovědi dle požadavku poplatníka 

     

22.04.07 Zapracování nově zaváděných 
písemností DPFZC2 a DPFDP7 do úloh 
Písemnosti/soubory a Došlá data 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

22.05 Úpravy ve vybraných úlohách DPF v 
souvislosti s rušením registrace k dani z 
příjmů fyzických osob 

KR1  

22.05.01 Nahrazení „Příznaku DIČ“ novým 
příznakem „Podnikající FO“ ve 
vybraných úlohách DPF 

     

22.05.02 Úprava algoritmu kontroly registrace k 
dani ve vybraných úlohách DPF 

     

22.06 Úpravy ve vztahu ke generování 
adresáta písemností v AO DPF 

KR1 Hl202300520 

22.06.01 Vytvoření funkce pro upozornění na 
nutné ověření nastaveného doručování 
písemnosti DPF 

     

22.06.02 Zapracování volání funkce do 
jednotlivého režimu spuštění akce 
Záznam předání vybraných evidencí 
DPF 

     

23.00 DPP Daň z příjmu právnických osob      

23.03 Novela ZDP (zákon o přeměnách a 
konsolidační balíček) - úpravy v úloze 
pro Zpracování DAP DPP 

KM1c HL202302764, 

HL202302763 

23.03.01 Zohlednění úprav souvisejících s 
novelizací § 38ma odst. 1 písm. d) ZDP 
(viz HL202302763) 

     

23.03.02 Zohlednění úprav souvisejících s 
prodloužením zákona "lex Ukrajina" 

     

23.03.03 Zohlednění úprav souvisejících s 
novelizací ustanovení § 21 odst. 1 ZDP 
(sazba daně) 

     

23.04 Novela ZDP (zákon o přeměnách a 
konsolidační balíček) - úpravy ve 
formuláři EPO 

KO1 HL202302764 

23.04.01 Úprava kontrol a rozbalovací nabídky 
EPO na položce 04 (souvisejících s 
novelizací § 38ma odst. 1 písm. d) ZDP - 
viz HL202302763) 

     

23.04.02 Úprava kontrol a přepočtů řádku 260 II. 
oddílu (lex Ukrajina) 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

23.04.03 Změna algoritmů kontrol a 
předvyplnění řádků 280 a 284 (změna 
sazby daně dle § 21) 

     

23.04.04 Aktualizace pokynů včetně 
dynamického zobrazení 

     

23.04.05 Aktualizace a Úprava úplného PDF opis      

23.05 EPO - Dopady cizí měny při správě daní 
– ÚV - FÚ 

KO1 HL202302764 

23.05.01 Úprava tabulky pro přijetí DAP (ÚV) DPP 
– nová položka Měna 

     

23.05.02 Úprava funkce pro plnění položek do DB 
ze vstupního souboru ve Zpracování 
písemností - souborů 

     

23.05.03 Úprava úplného opisu DAP DPP ve 
Zpracování písemností – souborů 

     

23.05.04 Úprava obrazovek pro volbu 
"Prohlížení" ve Zpracování písemností - 
došlých dat 

     

23.05.05 Úprava funkce pro "Kontrolu a nahrání" 
DAP DPP ve Zpracování písemností - 
došlých dat 

     

23.05.06 Úprava funkce pro "Výpisy písemnosti - 
došlých dat" - DAP DPP 

     

23.06 Dopady cizí měny při správě daní – ÚV KQ1 HL202302764 

23.06.01 Zapracování změn do vkládání a 
aktualizace ÚV DPP (nová položka 
Měna) 

     

23.06.02 Úprava kontrol ÚV se zohledněním 
Měny v evidenci ÚV DPP 

     

23.06.03 Úprava kontrol ÚV se zohledněním 
Měny v DAP DPP (Odsouhlasení, VYM 
DAP DPP) 

     

23.06.04 Zohlednění Měny v Žádosti o předání 
ÚZ na MSp 

     

23.06.05 Úprava kontrol ÚV se zohledněním 
Měny v ostatních evidencích 

     

23.06.06 Zohlednění Měny ve Výpisech ÚV      



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

23.07 EPO - Dopady cizí měny při správě daní 
- WWW 

KO1 HL202302764 

23.07.01 Úprava struktury vět - zavedení nové 
položky Měna 

     

23.07.02 Úprava přepočtů a kontrol      

23.07.03 Úprava nápovědy a pokynů      

23.07.04 Úprava PDF opisu      

23.07.05 Doplnění dynamického zobrazení podle 
ZO 

     

25.00 DSL Daň silniční      

25.01 Zaokrouhlování dílčí daně DSL - EPO KM1c HL202303087 

25.01.01 EPO - Úprava přepočtu      

25.01.02 EPO - Úprava kontrol      

25.01.03 EPO - Úprava pokynů      

25.02 Zpracování DAP DSL - Zaokrouhlování 
dílčí daně DSL - čb ADIS 

KM1c  

25.02.01 Zohlednění úprav zaokrouhlení ve 
výpočtu hodnot II. oddílu DAP DSL 

     

25.02.02 Zohlednění úprav zaokrouhlení v 
Odsouhlasení DAP DSL 

     

25.02.03 Zohlednění úprav zaokrouhlení v 
Odsouhlasení VYM DSL 

     

25.03 Úpravy ve vybraných úlohách DSL v 
souvislosti s rušením registrace k dani z 
příjmů fyzických osob 

KR1   

25.03.01 Úprava algoritmu kontroly registrace k 
dani ve vybraných úlohách DSL 

     

26.00 DNE Daň z nemovitých věcí      

26.01 Úpravy EPO průvodce vyplněním DAP 
DNE v souvislosti s konsolidačním 
balíčkem a novelou ZDNE – část PMD 

KM1c HL202302981 

26.01.01 Změna definice předmětu daně J      

26.01.02 Vypuštění roku dokončení zd. stavby a 
zd. jednotky 

     

26.01.03 Zúžení daně u vodní plochy - vypuštění 
kódu pozemku D od ZO 2024 

     

26.01.04 Úprava § 11a - místnost k podnikání u 
staveb a jednotek 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

26.01.05 Úprava § 15 - chov ryb      

26.02 Úpravy EPO formuláře DAP DNE v 
souvislosti s konsolidačním balíčkem a 
novelou ZDNE – část PMD 

KM1c HL202302982 

26.02.01 Zúžení daně u vodní plochy - vypuštění 
kódu pozemku D 

     

26.02.02 Úpravy související se změnami 
osvobození dle § 4 odst. 1 písm. h) 

     

26.02.03 Úpravy související se změnami 
osvobození dle § 9 odst. 1 písm. g) a m) 

     

26.02.05 Úprava výpočtu minimální daně u 
spoluvlastnických podílů podle § 15 
odst. 4 

     

26.02.06 Stanovení místního koeficientu podle § 
12 pro předměty daně A, B, W“ 

     

26.03 Konverze osvobození - přenosy KM1c HL202302983 

26.03.01 Přenos DAP DNE - překonvertování a 
výmaz osvobození dle §4 

     

26.03.02 Přenos DAP DNE - překonvertování a 
výmaz osvobození dle §9 

     

26.03.03 Předvyplnění DAP (PMD) - 
překonvertování osvobození dle §4 a §9 

     

26.03.04 Zavedení nových důvodů změny výše 
daně 

     

26.03.05 Ošetření důvodů změny daně u § 9.i.4      

26.03.06 Evidence ENNV - překonvertování 
důvodu nezdanitelnosti §4/i/4 

     

26.04 Úpravy FU - zúžení předmětu daně o 
vodní plochy 

KM1c HL202302983 

26.04.01 Přenos DAP DNE - zrušení listů s 
předmětem daně "D" 

     

26.04.02 Úprava funkce pro určení povinnosti 
doručovat 

     

26.04.03 Zavedení nového důvodu změny výše 
daně (u rušených listů) 

     

26.04.04 Předvyplnění DAP (PMD) + Ověření DAP 
(PMD - zařazení vodních ploch mezi 
nezdanitelné NV 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

26.05 Úpravy FÚ - nová sazba daně, nový 
předmět daně Q dle § 6 odst. 2 

KM1c HL202302983 

26.05.01 Zapracování nového předmětu daně do 
stávajících algoritmů ADIS 

     

26.05.02 Zapracování nového předmětu daně do 
algoritmů výpočtu sazeb a koeficientů 

     

26.05.03 Zapracování nového předmětu daně do 
zpracování a výpisů DAP 

     

26.05.04 Úpravy kontroly DAP oproti ISKN      

26.05.05 Úpravy přenosu DAP - překonvertování 
a rozdělení listů s předmětem daně G 

     

26.05.06 Zavedení nového důvodu změny výše 
daně při automatické změně předmětu 
a sazby daně 

     

26.05.07 Úpravy předvyplnění DAP pro PMD      

26.05.08 Úpravy ověření DAP pro PMD       

26.06 Úpravy FÚ - budovy pro rodinnou 

rekreaci 

KM1c HL202302983 

26.06.01 Přenos DAP - překonvertování a 

rozdělení listů s předmětem daně "H" + 
nepřepočítání listů s příslušenstvím 

     

26.06.02 Předvyplnění DAP (PMD) - 
překonvertování předmětů daně "H" 

     

26.06.03 Zavedení nového důvodu změny výše 
daně při automatické změně předmětu 
a sazby daně 

     

26.06.04 Rozšíření překonvertování o 
jednorázový výmaz záznamů ENNV 

     

26.07 Úpravy FÚ - místní koeficient KM1c HL202302983 

26.07.01 Zobrazování místního koeficientu s 
hodnotou 1 

     

26.07.02 Úprava algoritmu výpočtu koeficientu – 

rozsah hodnoty od 0,5 

     

26.07.03 Úprava algoritmu výpočtu koeficientu – 

pro odst. 2 – předměty daně A, B, W 

     

26.07.04 Úprava evidence místních koeficientů – 

rozsah hodnoty od 0,5 

     

26.07.05 Úprava evidence místních koeficientů – 

pro odst. 2 – předměty daně A, B, W 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

26.07.06 Úprava evidence importů koeficientů – 

rozsah hodnoty od 0,5 

     

26.07.07 Úprava evidence importů koeficientů – 

pro odst. 2 – předměty daně A, B, W 

     

26.07.08 Úprava algoritmů vynášení koef. na 
MF/MI – pro odst. 2 – předměty daně 
A, B, W 

     

26.07.09 Úpravy výpisů místních koeficientů      

26.08 Úpravy FÚ - úpravy EPI-Došlých dat KM1c  

26.08.01 Zapracování nově zaváděné písemnosti 
DNEDP6 do úloh Písemnosti/soubory a 
Došlá data 

     

26.11 Úpravy FÚ - změny § 8 odstavce 4 KM1c HL202302983 

26.11.01 Úpravy kontrol DAP na KN - eliminace 

uživatelů z vyjmutých kontrol na KN 
(obdoba pozemků) 

     

26.11.02 Úpravy kontrol uživatelů v kontrole DAP 
DNE a v evidenci spoluvlastnických 
podílů 

     

26.12 Úpravy FÚ - přečíslování odstavce § 9 KM1c HL202302983 

26.12.01 Přečíslování paragrafu ve formulářích, 
popisu položky apod. 

     

26.12.02 Úpravy vyhodnocování důvodů změny 
daně 

     

26.13 Úpravy aplikace "Vyhledávání 
koeficientů pro podání k dani z 
nemovitých věcí" na PMD v souvislosti 
s konsolidačním balíčkem a novelou 
ZDNE 

KM1c HL202303149 

26.13.01 Zavedení principu zobrazení variabilních 
textů podle ZO a doplnění textů pro rok 
2024 ve výsledcích vyhledávání 

     

26.13.02 Vytvoření dynamické nabídky předmětů 
daně podle roku ZO 

     

26.13.03 Zobrazení nového údaje "Inflační 
koeficient" ve výsledcích vyhledávání 

     

26.13.04 Zohlednění typu parcely při vyhledávání 
koeficientů 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

26.13.05 Zobrazení informace o možnosti 
uplatnit osvobození pozemku podle § 
4v a § 4z 

     

26.14 Úpravy FÚ - změny § 15 odst. 4 KM1c HL202302983 

26.14.01 Úpravy algoritmů ADIS v souvislosti se 
zvýšením minimální daně pro SP 
(evidence SP, IV. oddíl DAP, Kontrola 
DAP, předepsání DAP a další akce s 
DAP) 

   

26.15 Úpravy FÚ - změny §1a odst.3 
(vícenásobný výskyt předmětů daně u 
zpevněných ploch) 

KM1c HL202303689 

26.15.01 Úpravy kontrol DAP na KN - sčítání 
výměr v odchylce na KN 

     

26.15.02 Úpravy předvyplnění pro PMD - 
dotahování zpevněných ploch u 
nepřiznaných pozemků 

     

30.00 DPZ Daň z příjmu ze závislé činnosti      

30.01 Úprava EPO písemností DPZ 
umožňujících podání pro typ daňového 
subjektu "L - plátcova pokladna" v 

souvislosti s rušením plátcových 
pokladen 

KO1 HL202303272 

30.01.01 Mechanismus pro zamezení podat EPO 
podání s typem daňového subjektu "L" 

     

30.01.02 Úprava písemnosti DPZVD6 - 
Vyúčtování daně z příjmů ze závislé 
činnosti 

     

30.01.03 Úprava písemnosti DPZMB1 - ŽÁDOST 
podle § 35d odst. 5 zákona o daních z 
příjmů (měsíční daňové bonusy) 

     

30.01.04 Úprava písemnosti DPZDB1 - ŽÁDOST 

podle § 35d odst. 9 zákona o daních z 
příjmů (doplatek na daňovém bonusu) 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

30.02 Úpravy ve zpracování úloh DPZ pro typ 
daňového subjektu "L - plátcova 

pokladna" v souvislosti s rušením 
plátcových pokladen 

KO1   

30.02.01 Úpravy ve zpracování úloh DPZ pro typ 
daňového subjektu "L - plátcova 

pokladna" v souvislosti s rušením 
plátcových pokladen  

     

30.03 Úprava EPO obecné písemnosti DADPIS 
znemožňující podání pro typ daňového 
subjektu "L - plátcova pokladna" v 

souvislosti s rušením plátcových 
pokladen 

KO1 HL202303272 

30.03.01 Zrušení výběru typu "L - plátcova 
pokladna" z nabídky typů subjektu 

     

30.03.02 Úprava identifikace subjektu      

30.04 Úpravy ve Zpracování žádostí o 
poukázání daň. bonusu v souvislosti s 
rušením registrace k dani z příjmů 
fyzických osob 

KR1  

30.04.01 Zohlednění příznaku "Podnikající FO" ve 
Zpracování žádostí o poukázání daň. 
bonusu - zablokování vracení na adresu 
pro neregistrované podnikající FO 

     

30.04.02 Ošetření PO ve Zpracování žádostí o 
poukázání daň. bonusu - zablokování 
vracení na adresu pro PO 

     

30.05 Úpravy ve Zpracování žádostí o vrácení 
přepl. z roč. z. v souvislosti s rušením 
registrace k dani z příjmů fyzických 
osob 

KR1  

30.05.01 Zohlednění příznaku "Podnikající FO" ve 
Zpracování řádku žádosti - zablokování 
vracení na adresu pro neregistrované 
podnikající FO 

     

30.05.02 Ošetření PO ve Zpracování řádku 
žádosti - zablokování vracení na adresu 
pro PO 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

31.00 DPS Daň z příjmu srážková      

31.01 Úprava EPO písemností DPS 
umožňujících podání pro typ daňového 
subjektu "L - plátcova pokladna" v 

souvislosti s rušením plátcových 
pokladen 

KO1 HL202303272 

31.01.01 Mechanismus pro zamezení podat EPO 
podání s typem daňového subjektu "L" 

     

31.01.02 Úprava písemnosti DPSVD2 - 
Vyúčtování daně vybírané srážkou 
podle zvláštní sazby daně 

     

31.01.03 Úprava písemnosti DPSHL1 - Oznámení 
o příjmech plynoucích do zahraničí 

     

31.02 Úpravy ve zpracování úloh DPS pro typ 
daňového subjektu "L - plátcova 

pokladna" v souvislosti s rušením 
plátcových pokladen 

KO1  

31.02.01 Úpravy ve zpracování úloh DPS pro typ 
daňového subjektu "L - plátcova 

pokladna" v souvislosti s rušením 
plátcových pokladen  

     

31.03 Úpravy ve vybraných úlohách DPS v 
souvislosti s rušením registrace k dani z 
příjmů fyzických osob 

KR1  

31.03.01 Nahrazení „Příznaku DIČ“ novým 
příznakem „Podnikající FO“ ve 
vybraných úlohách DPS 

     

31.03.02 Úprava algoritmu kontroly registrace k 
dani ve vybraných úlohách DPS 

     

41.00 DHH Daň z hazardních her      

41.01 EPO - Zapracování novely zákona 
187/2016 Sb. - nový formulář DAP DHH 
v EPO - část WWW 

KO1  

41.01.01 Vytvoření popisu struktury vstupního 
souboru pro nový formulář DAP DHH 

     

41.01.02 Tvorba stránky Záhlaví      

41.01.03 Tvorba stránky oddílu I.      

41.01.04 Tvorba stránky oddílu II.      

41.01.05 Tvorba stránky oddílu III.      



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.01.06 Tvorba stránky oddílu IV.      

41.01.07 Tvorba stránky přílohy A II. Oddílu      

41.01.08 Tvorba stránky přílohy B II. Oddílu      

41.01.09 Tvorba stránky přílohy C II. Oddílu      

41.01.10 Tvorba stránky přílohy D II. Oddílu      

41.01.11 Tvorba stránky přílohy E II. Oddílu      

41.01.12 Tvorba stránky přílohy F II. Oddílu      

41.01.13 Tvorba stránky přílohy G II. Oddílu      

41.01.14 Tvorba stránky přílohy H II. Oddílu      

41.01.15 Tvorba stránky přílohy CH II. Oddílu      

41.01.16 Tvorba laické a úprava odborné 
nápovědy 

     

41.01.17 Implementace volání společného 
rozhraní REST-API funkcí 

     

41.01.18 Doplnění vztahů mezi kontrolami do 
metainformací EPO 

     

41.01.19 Doplnění definice základních kontrol 
položek přímo v metadatech EPO 

     

41.01.20 Naplnění vzhledových metainformací      

41.01.21 Tvorba PDF, HTML a TXT opisu      

41.01.22 Zapracování omezení pro vkládání 
Přiznání k dani z hazardních her - od 2. 

čtvrtletí roku 2019 - EPO podání 
DHHDP2 

     

41.01.23 Zapracování nové písemnosti do EPO3      

41.01.24 Zapracování nové písemnosti do DIS+      

41.02 EPO - Zapracování novely zákona 
187/2016 Sb. - nový formulář DAP DHH 
v EPO - část EPI 

KP1  

41.02.01 Realizace nových tabulek pro přijetí 
přiznání k dani z hazardních her pro ZO 
od účinnosti novely 

     

41.02.02 Změna plnění záznamů do DB ze 
vstupního souboru ve Zpracování 
písemností - souborů 

     

41.02.03 Změny algoritmů kontrolních funkcí ve 
Zpracování písemností - souborů 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.02.04 Úpravy úplného opisu přiznání ve 
Zpracování písemností - souborů 

     

41.02.05 Doplnění obrazovek pro přiznání dani z 
hazardních her pro ZO od účinnosti 
novely ve volbě "Prohlížení" (II. Oddíl, 
III. Oddíl, IV. Oddíl, Příloha A, Příloha B, 
Příloha C, Příloha D, Příloha E, Příloha F, 
Příloha G, Příloha H, Příloha CH) ve 
Zpracování písemností - došlých dat 

     

41.02.06 Úpravy volby "Kontrola a nahrání" - 
doplnění nových kontrol a úprava 
algoritmů 
(samovyměření/samodoměření, 
nezahájení doměřovacího řízení, 
zastavení řízení) pro nahrání do aplikací 
DHH ve Zpracování písemností - došlých 
dat 

     

41.02.07 Úprava úlohy "Výpisy písemností - 
došlých dat", doplnění opisu o nové 
položky 

     

41.03 Zpracování DAP DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. - nový 
formulář DAP DHH v ADIS FÚ 

KP1  

41.03.01 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Hledej a zobrazení 

     

41.03.02 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Vlož 

     

41.03.03 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Oprav II. Oddíl, III. Oddíl, IV. 
Oddíl, Příloha A, Příloha B, Příloha C, 
Příloha D, Příloha E, Příloha F, Příloha G, 
Příloha H, Příloha CH 

     

41.03.04 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Zruš 

     

41.03.05 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - II. Oddíl 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.03.06 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - III. Oddíl 

     

41.03.07 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - IV. Oddíl 

     

41.03.08 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha A 

     

41.03.09 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha B 

     

41.03.10 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha C 

     

41.03.11 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha D 

     

41.03.12 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha E 

     

41.03.13 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha F 

     

41.03.14 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha G 

     

41.03.15 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha H 

     

41.03.16 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DAP - Prohlížení - Příloha CH 

     

41.03.17 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - Akce - 

činnost Samovyměření/samodoměření 

     

41.03.18 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - Akce - 

činnost Nezahájení doměřovacího řízení 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.03.19 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - Akce - 

činnost Zastavení řízení 

     

41.03.20 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - Akce - 

činnost Zruš 
Samovyměření/samodoměření 

     

41.04 Doměření DAP DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. - nový 
formulář DAP DHH v ADIS FÚ 

KQ1  

41.04.01 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Vlož 

     

41.04.02 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Oprav II. Oddíl, III. Oddíl, IV. 
Oddíl, Příloha A, Příloha B, Příloha C, 
Příloha D, Příloha E, Příloha F, Příloha G, 
Příloha H, Příloha CH 

     

41.04.03 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Zruš 

     

41.04.04 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Prohlížení II. Oddíl, III. Oddíl, IV. 
Oddíl, Příloha A, Příloha B, Příloha C, 
Příloha D, Příloha E, Příloha F, Příloha G, 
Příloha H, Příloha CH 

     

41.04.05 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Odsouhlasení 

     

41.04.06 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Předepsání 

     

41.04.07 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Zrušení předepsání 

     

41.04.08 Promítnutí změn formuláře přiznání do 
aplikace Zpracování DAP DHH - činnost 
DOM - Kontrolní protokol 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.05 Zpracování DoPLVY/Rozhodnutí DHH - 
Zapracování novely zákona 187/2016 
Sb. - nový formulář DAP DHH 

KQ1  

41.05.01  Zpracování DoPLVY DHH - činnost 
Záznam předání - Zapracování novely 
zákona 187/2016 Sb. 

     

41.05.02  Zpracování DoPLVY DHH - činnost Tisk - 

Zapracování novely zákona 187/2016 
Sb. 

     

41.05.03  Zpracování Rozhodnutí o ODP DHH 
(plné vyhovění - zrušení předchozího 
rozhodnutí) - činnost Tisk - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

     

41.05.04  Zpracování Rozhodnutí o ODP DHH 
(plné vyhovění - změna předchozího 
rozhodnutí) - činnost Tisk - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

     

41.05.05  Zpracování Rozhodnutí o ODP DHH 
(částečné vyhovění) - činnost Tisk - 
Zapracování novely zákona 187/2016 
Sb. 

     

41.06 Výpisy DAP DHH - Zapracování novely 

zákona 187/2016 Sb. 
KR1  

41.06.01 Prohlížení/Výpisy - realizace nových 
výběrových obrazovek pro variantu 
výběru pro období OD 2024 

     

41.06.02 Prohlížení/Výpisy - realizace nových 
tvarů výstupů pro tvar sestavy Zkrácený 
výpis pro variantu výběru pro období 
OD 2024 

     

41.06.03 Prohlížení/Výpisy - realizace nových 
tvarů výstupů pro tvar sestavy Úplný 
výpis pro variantu výběru pro období 
OD 2024 

     

41.06.04 Prohlížení/Výpisy - realizace nových 
tvarů výstupů pro tvar sestavy Výpis s 
údaji o kontrole pro variantu výběru pro 
období OD 2024 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.06.05 Prohlížení/Výpisy - realizace nových 
tvarů výstupů pro tvar sestavy Výpis s 
údaji o pokutě pro variantu výběru pro 
období OD 2024 

     

41.07 Generování nepodaných DAP DHH - 
Zapracování novely zákona 187/2016 
Sb. 

KQ1  

41.07.01  Zpracování DAP DHH - činnost Generuj 

- Zapracování novely zákona 187/2016 
Sb. 

     

41.07.02  Generování nepodaných DAP z CRON - 
Zapracování novely zákona 187/2016 
Sb. 

     

41.08 Pokuta za OTD DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

KR1  

41.08.01 Pokuta za OTD DHH - úpravy v činnosti 
Hledej a Zobrazení pro ZO od 2024 

     

41.08.02 Pokuta za OTD DHH - úpravy v Vlož pro 
ZO od 2024 

     

41.08.03 Pokuta za OTD DHH - úpravy v činnosti 
Prohlížení POV pro ZO od 2024 

     

41.08.04 Pokuta za OTD DHH - úpravy v činnosti 
Platební výměr pro ZO od 2024 

     

41.08.05 Pokuta za OTD DHH - úpravy v činnosti 
Předepsání pro ZO od 2024 

     

41.08.06 Pokuta za OTD DHH - úpravy v Zrušení 
předepsání pro ZO od 2024 

     

41.09 Zpracování POV DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

KQ1  

41.09.01 Zpracování POV DHH - úpravy v činnosti 
Prohlížení pro nové DP pro ZO od 2024 

     

41.09.02 Zpracování POV DHH - úpravy v činnosti 
Vlož pro nové DP pro ZO od 2024 

     

41.09.03 Zpracování POV DHH - úpravy v činnosti 
Oprav pro nové DP pro ZO od 2024 

     

41.09.04 Zpracování POV DHH - úpravy v činnosti 
Stornuj pro nové DP pro ZO od 2024 

     

41.09.05 Zpracování POV DHH - úpravy v činnosti 
Zaúčtování pro nové DP pro ZO od 2024 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.10 Výpisy POV DHH - Zapracování novely 
zákona 187/2016 Sb. 

KR1  

41.10.01 Výpisy POV - Prohlížení/Výpisy - 
realizace úprav výběrů pro nové DP pro 
období OD 2024 

     

41.10.02 Výpisy POP - Prohlížení/Výpisy - 
realizace úprav výběrů pro nové DP pro 
období OD 2024 

     

41.11 Zpracování VYZPO DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

KQ1  

41.11.01  Zpracování VYZOP DHH - činnost 

Záznam předání - Zapracování novely 
zákona 187/2016 Sb. 

     

41.12 Zpracování VYZOP DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

KQ1  

41.12.01 Zpracování VYZOP DHH - činnost 

Záznam předání - Zapracování novely 
zákona 187/2016 Sb. 

     

41.13 Zpracování VYZPU DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

KQ1  

41.13.01  Zpracování VYZPU DHH - činnost 

Záznam předání - Zapracování novely 
zákona 187/2016 Sb. 

     

41.14 Zpracování ODP DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

KQ1  

41.14.01 Výzva k odstranění vad odvolání - 
činnost Záznam předání - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

  

41.14.02 Rozhodnutí o zamítnutí/zastavení řízení 
- činnost Záznam předání - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

     

41.14.03 Postoupení nadřízenému orgánu - 

činnost Záznam předání - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. 

     



 

16. 10. 2023  

Id úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celkem 

MD 

IBM 

celkem 

MD vč. 
řízení 

Cena Kč 

bez DPH 

41.15 Zpracování DAP DHH - Zapracování 
novely zákona 187/2016 Sb. - dočasná 
blokace zpracování DAP DHH pro ZO 
od 2024 do realizace úloh dle 
stanovených DT 

KM1c  

41.15.01 Blokace Zpracování DAP DHH - činnost 
Vlož 

     

41.15.02 Blokace Zpracování DAP DHH - činnost 
Oprav 

     

41.15.03 Blokace Zpracování DAP DHH - DOM - 

činnost Vlož 

     

41.15.04 Blokace Zpracování DAP DHH - Pokuta - 

činnost Vlož 

     

45.00 CIS Správa číselníků      

45.01 Zavedení nových celostátních číselníků 
a změny dosavadních 

KR1  

45.01.01 Zpracování nových CIS a změny CIS na 
GFŘ 

     

45.01.02 Výpisy nových CIS a změn CIS na ÚFO       

45.01.03 Příprava na odeslání nových a 
změněných CIS z GFŘ 

     

45.01.04 Dávková aktualizace CIS na GFŘ      

45.01.05 Dávková aktualizace CIS na ÚFO (mimo 
GFŘ) 

     

67.00 SFÚ Statistické přehledy za FÚ      

67.01 DHH - zohlednění ve statistikách SFÚ KP1  

67.01.01 Zapracování nových DP do funkce pro 

tvorbu dat pro tabulky č. 7 

     

67.01.02 Zapracování nových DP do Operativních 
statistik FÚ - Počty daňových subjektů 

     

69.00 GFR Generální finanční ředitelství      

69.01 Úprava sestav DAP DPP v souvislosti s 
KSB 

KQ1 HL202302949 

69.01.01 Úprava programu pro přebírání dat 
posledního vyměření 

  

69.01.02 Úprava programu pro výstup sestav      

69.01.03 Zohlednění Měny ve funkci pro výběr 
dat z DAP/ÚV DPP pro účely MF 
Statistik 

     



 

16. 10. 2023  

4.1.1 Legislativní a procesní změny konsolida�ní balí�ek – vývoj IBM 

Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

KM1c 

KO1 

KP1 

KQ1 

KR1 

   CELKEM Kč bez DPH  65 249 544,00 

 

4.2 Yízení vývoje ADIS – poměrná �ást dle rozsahu úprav ADIS 

Celková výše ceny za služby Zízení vývoje ADIS �iní 3 910 231,52 K� (slovy: tZi miliony devět set 
deset tisíc dvě stě tZicet jedna korun �eských a padesát dva haléZe) bez daně z pZidané hodnoty. 

Tato cena (za služby Zízení vývoje ADIS) bude Objednatelem hrazena v 8 stejných měsí�ních 
splátkách ve výši 488 778,94 K� (slovy: �tyZi sta osmdesát osm tisíc sedm set sedmdesát osm korun 
�eských a devadesát �tyZi haléZů) bez DPH, a to vždy zpětně po skon�ení každého z kalendáZních 
měsíců v období od 01. 11. 2023 do 30. 06. 2024.PZíslušný daňový doklad bude Zhotovitelem vždy 
vystaven do 15 (patnácti) dnů od skon�ení daného kalendáZního měsíce. 

4.3 Koordina�ní služby a �innosti podpory kybernetické 
bezpe�nosti 

• Dohled nad dodržováním bezpe�nostních požadavků 

• Dohled a koordinace tvorby dokumentace s ohledem na bezpe�nost 
• Dohled nad architekturou nových úprav aplikace ADIS s dopadem do bezpe�nosti 
• Bezpe�nostní konzultace nových úprav ADIS 

• Ú�ast na jednání týmu bezpe�nosti v rámci vývoje nových úprav ADIS 

• Koordinace požadavků na integraci nových úprav aplikace ADIS do systému Zízení 
bezpe�nosti 

 Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

KM1c   

KO1   

KP1   

KQ1   

KR1   

      CELKEM bez DPH  1 866 136,96 

 



 

16. 10. 2023  

5. Platební podmínky  

Platební podmínky a další ujednání budou sjednány v Prováděcí smlouvě � 20. 


